Ato da Comissão de Constituição e Justiça nº05/2024
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 43 do Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 2ª Reunião Extraordinária, da 4ª

Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no dia  23 de fevereiro de 2024 (sexta-feira), às  17h30min.
Proposição

Mensagem Modalidade/nº Data do
protocolo

Origem Autoria Data da
distribui
ção

 Ementa Providências

PROJETOS PARA DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO

PL nº 5.590/2024

19/02/2024 Poder Executivo

Rosenvaldo

da Silva

Junior

21/02/2024

Institui o auxílio-

alimentação aos

servidores públicos.

Aguarda

deliberação da

Comissão

Eduardo Faustina da Rosa
Presidente Comissão de Constituição, Justiça e

Redação